
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ 

   

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

25 июня 2021 г. 

  

№ 13/65  

г. Заречный 

 

Об утверждении Порядка ведения делопроизводства и номенклатуры 

дел окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

городского округа Заречный седьмого созыва 

19 сентября 2021 года 

 

В соответствии с подпунктом «е» пункта 10 статьи 24 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

подпунктом 6 пункта 1 статьи 26 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Заречная городская территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования 

р е ш и л а :  

1.  Утвердить Порядок ведения делопроизводства в окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского округа 

Заречный седьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года 

(приложение № 1). 

1. Утвердить номенклатуру дел окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Думы городского округа Заречный седьмого созыва по 

четырехмандатному избирательному округу № 1 (приложение № 2). 



 

 

2. Председателю окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы городского округа Заречный седьмого созыва по 

четырехмандатному избирательному округу № 1 обеспечить ведение 

делопроизводства в соответствии с настоящим Порядком и организовать 

изучение настоящего решения с членами окружной избирательной комиссий. 

3.  Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Думы городского округа Заречный седьмого созыва по 

четырехмандатному избирательному округу № 1 и разместить на 

официальном сайте Заречной городской территориальной избирательной 

комиссии. 

 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Павлову М.А. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ Заречный 

        
                           
 

 

                           О.В. Гаплик 

   

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ Заречный 

                         
                        
 

                        М.А. Павлова 

                        

 


